preservar as quatro casas decimais. 

Será considerada vencedora a proposta que apresentar o menor valor para o somatório 
da coluna Total (H), respeitado o valor máximo de referência de cada ITEM.

O  valor  máximo  mensal  de  referência  será  de  R$  R$23.320,00  (vinte  e  três mil, 
trezentos e vinte reais).
Categoria 
(A)

Custo  Fixo 
por 
Equipamento 
(B)

Quantidade 
de 
Equipamento
s Registrados
(C)

Valor Total 
Mensal  da 
Locação  de 
equipamentos
(D)
D = (B X C)

Valor  Unitário  da 
Página Impressa
(E)

Quantidade
Mensal
Estimada
de  Páginas